

Ref: FOI/GS/ID 8605

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

29 December 2023

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Staff numbers and pay bandings.

*You asked: All questions are shown as received by the Trust.
I write to make the following FOI request and write to ask if you can please provide the following figures (full & part time included):*

- 1) Total employees
- 2) Total number of band 5 nurses
- 3) Total number of band 6 nurses
- 4) Total number of band 7 nurses
- 5) Total number of band 8a, 8b, 8c, 8d, 9 and higher nurses by individual banding
- 6) Total number of band 7, 8a, b, c, d, 9 and higher non allied health professionals, i.e. administrator, etc. by individual banding.

Trust response:

- 1) Total Headcount 7698
- 2) 927 b5 Nurses and Midwives
- 3) 663 b6 Nurses and Midwives
- 4) 453 b7 Nurses and Midwives
- 5) 108 b8a, 12 b8b, 18 b8c, 1 b8d & 4 b9
- 6) Administrative and Clerical

Non Review Body Band 7	103
Non Review Body Band 8 - Range A	82
Non Review Body Band 8 - Range B	32
Non Review Body Band 8 - Range C	37
Non Review Body Band 8 - Range D	14
Non Review Body Band 9	18

